
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

22 сесії міської ради 

 
 

   27 вересня 2017  року        Старокостянтинів         № 17     

 

Про затвердження списку присяжних 

 

 

Розглянувши подання територіального управління Державної судової адміністрації 

України в Хмельницькій області від 25.01.2017 року № 88/17 про формування і 

затвердження списку присяжних, керуючись ст.ст. 64, 65 Закону України «Про судоустрій 

та статус суддів», ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити список присяжних для Старокостянтинівського районного суду в 

кількості 10 осіб згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 43 сесії міської ради від 

10.10.2014 року № 9 «Про затвердження списку присяжних». 

 

 

 

Міський голова                                                                                 М. Мельничук 

 


